
£30.00 PER PERSON£30.00 PER PERSON

FLAMED EDAMAMEFLAMED EDAMAME |  | SPICY DIP SPICY DIP VG  VG    

TO SHARE FOR THE TABLETO SHARE FOR THE TABLE  

  

CRISPY CHICKEN GYOZA CRISPY CHICKEN GYOZA || TRUFFLED SAUCE  TRUFFLED SAUCE 

OROR  

SALMON SASHIMI SALMON SASHIMI || CITRUS SAMBAL  CITRUS SAMBAL || POMEGRANATE  POMEGRANATE 

  

CHARGRILLED SEABASS CHARGRILLED SEABASS || THAI COCONUT SAUCE  THAI COCONUT SAUCE   

FRAGRANT CORIANDER SALAD FRAGRANT CORIANDER SALAD 

OROR  

WAGYU FLASH STEAK (6OZ) WAGYU FLASH STEAK (6OZ)   

WILD MUSHROOMS WILD MUSHROOMS || SESAME SWEET SOY   SESAME SWEET SOY  

  

STICKY TOFFEE STICKY TOFFEE VV  

PLUM SAKE SAUCE PLUM SAKE SAUCE || SALTED CARAMEL ICE CREAM  SALTED CARAMEL ICE CREAM || SPUN SUGAR  SPUN SUGAR 

OROR  

MOCHI ICE CREAM BALLSMOCHI ICE CREAM BALLS  

3 ICE CREAM BALLS 3 ICE CREAM BALLS || SELECTION OF FLAVOURS SELECTION OF FLAVOURS

PRE-SHOW SET MENUPRE-SHOW SET MENU

(MONDAY TO THURSDAY 4PM TO 7PM AND FRIDAY 12PM TO 7PM)(MONDAY TO THURSDAY 4PM TO 7PM AND FRIDAY 12PM TO 7PM)

ADD A GLASS OF IVY CHAMPAGNE FOR £10 ADD A GLASS OF IVY CHAMPAGNE FOR £10 

PLEASE ALWAYS INFORM YOUR SERVER OF ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES BEFORE PLACING YOUR ORDER.  PLEASE ALWAYS INFORM YOUR SERVER OF ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES BEFORE PLACING YOUR ORDER.  
NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED ON THE MENU AND WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF  NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED ON THE MENU AND WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF  

ALLERGENS. DETAILED ALLERGEN / INGREDIENT INFORMATION IS AVAILABLE VIA THE QR CODE.  ALLERGENS. DETAILED ALLERGEN / INGREDIENT INFORMATION IS AVAILABLE VIA THE QR CODE.  
A DISCRETIONARY OPTIONAL SERVICE CHARGE OF 12.5% WILL BE ADDED TO YOUR BILL.A DISCRETIONARY OPTIONAL SERVICE CHARGE OF 12.5% WILL BE ADDED TO YOUR BILL.

FOR ALLERGEN AND FOR ALLERGEN AND 
NUTRITIONAL INFO NUTRITIONAL INFO 
PLEASE SCAN QR CODEPLEASE SCAN QR CODE

HOUSE SPECIALITIESHOUSE SPECIALITIES       SPICY | HOT DISH    V - VEGETARIAN    VG - VEGANSPICY | HOT DISH    V - VEGETARIAN    VG - VEGAN




